

До оплати
1258 04

ФОП Гусев Леонід Леонідович
Адреса: 30400 Хмельницька обл.
м. Шепетівка вул. В. Котика 128
р/р UA853003350000000026009239405 АТ "Райффайзен Банк Аваль"
код ЄДРПОУ 2749001834 МФО 300335

накладна № 025 від « 24 » 06. 2025 р.

Кому: **Понінківська селищна рада**
Через кого: Мартинюк О.М.
За довіреністю серія № _____ від _____

Підстава по перерахунку

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кільк.	Ціна без ПДВ	Сума
1	Напис об'ємними буквами «Буртинська гімназія» 1156246	шт	1	6300,00	6300,00

Разом: 6300,00
Без ПДВ
Загальна сума: 6300,00
Шість тисяч триста грн. 00 коп.

ФОП Гусев Леонід Леонідович



здав _____

1021 (2210)



111922100975447005387630437640470692072

Видаткова накладна № 3105995 від 12 червня 2025

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»

п/р UA023204780000000026005126526 у банку АБ "УКРГАЗБАНК",
юр. адреса: 40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25, тел.: 0542650-621,
код за ЄДРПОУ 32318370, ІПН 323183718197, 1618194500962,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Склад: В-л Хмельницький (гот. пр. Алкіді)

Покупець: ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ПОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Адреса: 30511, Хмельницька обл., Полонський район, смт. Понінка, вул. Перемоги, Будинок № 51
Пункт розвантаження: Понінка, вул. Перемоги, 51

Договір: Реализация (тендер) 2

№	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	199 шт	289,20	57 550,80
2	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	30 шт	306,00	9 180,00
3	Емаль алкідна ПФ-115П блакитна ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	20 шт	274,20	5 484,00
4	Емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	15 шт	266,40	3 996,00
5	Емаль алкідна ПФ-115П синя ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	8 шт	258,00	2 064,00
6	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	1 шт	249,00	249,00
7	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "DekArt" - 0,9 кг.	3208 90 91 90	1 шт	93,00	93,00
8	Емаль алкідна ПФ-115П сіра ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	2 шт	261,00	522,00
9	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208 90 91 90	11 шт	272,40	2 996,40
10	Емаль алкідна ПФ-115П салатова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208 90 91 90	3 шт	311,40	934,20
11	Емаль алкідна ПФ-115П жовта, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208 90 91 90	15 шт	367,20	5 508,00
12	Емаль алкідна ПФ-115П бірюзова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208 90 91 90	2 шт	309,60	619,20
13	Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208 90 91 90	8 шт	337,80	2 702,40
14	Емаль алкідна ПФ-115П бузова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	3208 90 91 90	7 шт	321,60	2 251,20
15	Фарба інтер'єрна для стін та стель ВДА "Ultra White", біла матова, ТМ "DekArt" -20,0 кг	3209 10 00 00	32 шт	688,80	22 041,60
16	Фарба інтер'єрна для стін та стель ВДА "Ultra White", біла матова, ТМ "DekArt" -12,6 кг	3209 10 00 00	2 шт	412,20	824,40
17	Фарба фасадна "Facade Paint", біла матова, ТМ "DekArt" -12,6 кг	3209 10 00 00	1 шт	664,80	664,80
18	Грунтовка ВДА глибокого проникнення "Base", ТМ "DekArt" -10л	3209 10 00 00	2 шт	178,20	356,40
19	Грунтовка ВДА глибокого проникнення "Base", ТМ "DekArt" -2л	3209 10 00 00	1 шт	52,20	52,20
20	Грунтовка ВДА глибокого проникнення "Base", ТМ "DekArt" -1л	3209 10 00 00	1 шт	30,00	30,00
21	Розчинник для емалей, лаків та фарб ТМ «DekArt» - 0,85 л.	3814 00 90 19	31 шт	92,40	2 864,40
22	Лак паркетний ПФ-231 алкідний глянсовий ТМ "Farbex" -2,5 л	3208 90 91 90	13 шт	406,80	5 288,40

Разом: 126 272,40

У тому числі ПДВ: 21 045,40

Вага: 1,65024 т. (алкідна продукція = 0,94944 т, водна продукція = 0,7008 т)

Банка 0,9 - 1шт., Банка 2,8 - 321шт., Банка 2,3 - 13шт., Відро 10,0л - 3шт., Відро 15,0л - 32шт., каністра-10л - 2шт., каністра-1л - 1шт., каністра-2л - 1шт., Тара ПЭТ 0,64 - 31шт.,

Всього найменувань 22, на суму 126 272,40 грн.

Сто двадцять шість тисяч двісті сімдесят дві гривні 40 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять одна тисяча сорок п'ять гривень 40 копійок

Місце складання: м. Хмельницький, вул. Ярослава Мудрого, 2/4

Від постачальника*

Отримав(ла)

Заступник начальника відділу по роботі з тендерами
Овсіньова Віта Іванівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

За довіреністю

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

1021 - 85333,20

1010 - 40939,20

Додаток 5
до тендерної документації

Перелік адрес закладів освіти Понінківської селищної ради

№ п/п	Місце поставки товару, адреса	Примітка
1	30511 с-ще Понінка, вул. Півнюка, 9	
2	30511 с-ще Понінка, вул. Будівельників, 2а	
3	30511, с-ще Понінка, вул. Папірників, 20А	
4	30511, с-ще Понінка, вул. Майданська, 9	
5	30511, с. Буртин, вул. Перемоги, 69А	

Понінківський ліцей - с-ще Понінка, вул. Папірників 20А				
1	Емаль алкідна ПФ-266 2,8 жовто коричнева	289,20	120	34704,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 жовта 2,8	367,20	5	1836,00
3	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8	306,00	15	4590,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 блакитна 2,8	274,20	15	4113,00
5	Фарба інтер'єрна для стін та стель (біла матова) 20 кг	688,80	20	13776,00
6	грунтовка 10 л	178,20	2	356,40
7	Розчинник для емалей, лаків та фарб - 0,85 л.	92,40	10	924,00
				60299,40

Понінківська гімназія - с-ще Понінка, вул. Майданська, 9				
1	Емаль алкідна ПФ-266 2,8 жовто коричнева	289,20	30	8676,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 жовта 2,8	367,20	2	734,40
3	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8	306,00	3	918,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 блакитна 2,8	274,20	2	548,40
5	Емаль алкідна ПФ-115 зелена 2,8	266,40	2	532,80
6	Емаль алкідна ПФ-115 фіолетова (бузкова) 2,8	321,60	1	321,60
7	Емаль алкідна ПФ-115 оранжева 2,8	337,80	1	337,80
8	Емаль алкідна ПФ-115 червона 2,8	272,40	1	272,40
9	Фарба інтер'єрна для стін та стель 12,6 кг	412,20	2	824,40
10	Фарба фасадна, біла матова, 12,6 кг	664,80	1	664,80
				13830,60

Буртинська гімназія Понінківської селищної ради - с. Буртин, вул. Перемоги 69 А				
1	Емаль алкідна ПФ-266 2,8 жовто коричнева	289,20	22	6362,40
2	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8	306,00	3	918,00
3	Емаль алкідна ПФ-115 зелена 2,8	266,40	3	799,20
4	Емаль алкідна ПФ-115 синя 2,8	258,00	3	774,00
5	Емаль алкідна ПФ-115 чорна 2,8	249,00	1	249,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 сіра 2,8	261,00	1	261,00
7	Фарба інтер'єрна для стін та стель (біла матова) 20 кг	688,80	2	1377,60
8	Розчинник для емалей, лаків та фарб - 0,85 л.	92,40	5	462,00
				11203,20

1021- 85333,20

1010 - 40939,20

Буртинський заклад дошкільної освіти "Дзвіночок" Понінківської селищної ради - с. Буртин, вул. Перемоги 69 А				
1	Емаль алкідна ПФ-266 2,8 жовто коричнева	289,20	15	4338,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 жовта 2,8	367,20	2	734,40
3	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8	306,00	2	612,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 зелена 2,8	266,40	1	266,40
5	Емаль алкідна ПФ-115 синя 2,8	258,00	3	774,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 фіолетова (бузкова) 2,8	321,60	1	321,60
7	Емаль алкідна ПФ-115 оранжева 2,8	337,80	1	337,80
8	Емаль алкідна ПФ-115 червона 2,8	272,40	1	272,40
9	Фарба інтер'єрна для стін та стель(біла матова) 20 кг	688,80	2	1377,60
10	Розчинник для емалей, лаків та фарб - 0,85 л.	92,40	5	462,00
				9496,20

Понінківський заклад дошкільної освіти № 2 "Барвінок" - с-ще Понінка, вул. Будівельників, 2а				
1	Емаль алкідна ПФ-266 2,8 жовто коричнева	289,20	6	1735,20
2	Емаль алкідна ПФ-115 жовта 2,8	367,20	3	1101,60
4	Емаль алкідна ПФ-115 блакитна 2,8	274,20	3	822,60
5	Емаль алкідна ПФ-115 зелена 2,8	266,40	3	799,20
6	Емаль алкідна ПФ-115 салатова 2,8	311,40	3	934,20
8	Емаль алкідна ПФ-115 бірюзова 2,8	309,60	2	619,20
9	Емаль алкідна ПФ-115 фіолетова (бузкова) 2,8	321,60	2	643,20
10	Емаль алкідна ПФ-115 оранжева 2,8	337,80	3	1013,40
11	Емаль алкідна ПФ-115 червона 2,8	272,40	3	817,20
12	Фарба інтер'єрна для стін та стель(біла матова) 20 кг	688,80	7	4821,60
13	Розчинник для емалей, лаків та фарб - 0,85 л.	92,40	5	462,00
				13769,40

Понінківський заклад дошкільної освіти № 1 "Зірочка" - с-ще Понінка, вул. Півнюка, 9				
1	Емаль алкідна ПФ-266 2,8 жовто коричнева	289,20	6	1735,20
2	Емаль алкідна ПФ-115 жовта 2,8	367,20	3	1101,60
3	Емаль алкідна ПФ-115 біла 2,8	306,00	7	2142,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 зелена 2,8	266,40	6	1598,40
5	Емаль алкідна ПФ-115 синя 2,8	258,00	2	516,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 чорна 0,9 кг.	93,00	1	93,00
7	Емаль алкідна ПФ-115 сіра 2,8	261,00	1	261,00
8	Емаль алкідна ПФ-115 фіолетова (бузкова) 2,8	321,60	3	964,80
9	Емаль алкідна ПФ-115 оранжева 2,8	337,80	3	1013,40
10	Емаль алкідна ПФ-115 червона 2,8	272,40	6	1634,40
11	Фарба інтер'єрна для стін та стель(біла матова) 20 кг	688,80	1	688,80
12	лак паркетний 2,5 кг	406,80	13	5288,40
13	Грунтовка 2 л	52,20	1	52,20
14	Грунтовка 1 л	30,00	1	30,00
15	Розчинник для емалей, лаків та фарб - 0,85 л.	92,40	6	554,40
				17673,60

Постачальник Дочірнє підприємство "Хмельницький регіональний центр інформаційно-виробничої системи "Освіта"
Код ЄДРПО 33177564 ІПН: 331775622253
Рахунок: UA873003350000000260092208802 в "Райффайзен Банк" м.Київ
Є платником податку на прибуток на загальних підставах.
Адреса: 29000, м. Хмельницький, вул. Гната Чекирди, 10
Телефон 0382763261 E-mail: kmosvita@ukr.net

До оплати
✓

Одержувач Понінківська селищна рада
Платник Той самий
Підстава Договір
Умова продажу Безготівковий рахунок

**Видаткова накладна № 795
від 18 червня 2025 р.**

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти (передрук)	шт	1	135,00	135,00	162,00
2	Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти з відзнакою (передрук)	шт	1	135,00	135,00	162,00
3	Свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти з відзнакою	шт	6	41,35	248,10	297,72
Разом:			8		518,10	621,72

Всього на суму:

Шістсот двадцять одна гривня 72 коп.

В т.ч. ПДВ: 103,62 грн.

Видав(ла)



Наталія Олешко

Одержав(ла)



Багінська Надія Григорівна

Довіреність: №9 від 18.06.2025 року

Постачальник

Дочірнє підприємство "Хмельницький регіональний центр інформаційно-виробничої системи "Освіта"

Код ЄДРПО 33177564 ІПН: 331775622253

Рахунок: UA873003350000000260092208802 в "Райффайзен Банк" м.Київ

Є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Адреса: 29013, м. Хмельницький, вул. Гната Чекірди, 10

Телефон 0382763261

E-mail: kmosvita@ukr.net

Одержувач

Понінківська селищна рада

Платник

Той самий

Підстава

Договір

Умова продажу

Безготівковий рахунок

Видаткова накладна № 349

від 2 червня 2025 р.

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти	шт	78	2,60	202,80	243,36
2	Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти з відзнакою	шт	9	2,60	23,40	28,08
3	Свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти	шт	30	2,60	78,00	93,60
Разом:			117		304,20	365,04

Всього на суму:

Триста шістдесят п'ять гривень 04 коп.

В т.ч. ПДВ: 60,84 грн.



Наталія Олешко



Довіреність: №7 від 29.05.2025 року

Багінська Надія Григорівна

Постачальник Дочірнє підприємство "Хмельницький регіональний центр інформаційно-виробничої системи "Освіта"
Код ЄДРПО 33177564 ІПН: 331775622253
Рахунок: UA873003350000000260092208802 в "Райффайзен Банк" м.Київ
Є платником податку на прибуток на загальних підставах.
Адреса: 29013, м. Хмельницький, вул. Гната Чекирди, 10
Телефон 0382763261 E-mail: kmosvita@ukr.net

Одержувач Понінківська селищна рада

Платник Той самий

Підстава Договір

Умова продажу Безготівковий рахунок

Видаткова накладна № 351
від 2 червня 2025 р.

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Додаток до свідоцтва про здобуття базової середньої освіти СЛ №706351-706437	шт	87	0,00	0,00	0,00
2	Додаток до свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти АУ №396283-396318	шт	36	0,00	0,00	0,00
3	Похвальна грамота "За особливі досягнення у вивченні окремих предметів"	шт	12	0,00	0,00	0,00
4	Похвальний лист	шт	55	0,00	0,00	0,00
Разом:			190		0,00	0,00

Всього на суму:

Гривень 00 коп.

В т.ч. ПДВ: 0,00 грн.

Видав(ла)



Наталія Олешко

Одержав(ла)

Багінська Надія Григорівна

Довіреність: №7 від 29.05.2025 року

01

АКТ № 34
прийняття-передачі виконаних робіт

« 14 » 06. 2025р.

Понінківська селищна рада що далі іменується Замовник,
в особі селищного голови Гончаренко Геннадія Володимировича,
який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
з однієї сторони, та ПП «Каскад-сервіс», що надалі іменується Виконавець, в особі директора
ПП «Каскад-сервіс» Забурмехи Ігоря Миколайовича, який діє на підставі Статуту,
з іншої сторони, підписали цей АКТ про наступне : робота по утриманню та обслуговуванню
електромереж , а саме проведення електротехнічних вимірювань на об'єктах Замовника :
Понінківський ліцей селище Понінка, вул.Папірників 20А; Філія Понінківського ліцею
«Понінківська гімназія». селище Понінка, вул.Майданська, 9; Буртинська гімназія. с.Буртин,
вул.Перемоги, 69 А Виконавцем виконана в повному обсязі та оформлена належним чином.
Договірна вартість виконаних робіт становить : 13500,00 грн., без ПДВ.
Сума прописом : Тринадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок
Замовник прийняв вказані роботи по обсягу та якості.
Жодних претензій по якості та обсягу робіт Замовник немає.
Акт підписано у двох примірниках українською мовою, по одному примірнику-для кожної Сторони.
Обидва примірники мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси та реквізити сторін :

Замовник

Виконавець

Понінківська селищна рада
Хмельницька область, Шепетівський район,
с-ще Понінка, вул.Перемоги,51
Р/р UA 108201720344230040000029586
в ГУ ДКСУ у м. Кисві
ЄДРПОУ 04404935

ПП «Каскад-сервіс»,
29000. м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, к. 226
Р/р UA133003350000000002600712791
в АТ «Райффайзен банк Аваль»
МФО 300335 код ЄДРПОУ 30621874
Телефон: 0982525511.

Підписи Сторін :

Від імені Замовника

Від імені Виконавця

Гончаренко Г.В.)

Забурмеха І.М.)



1021

№ 2 - 14.01.2025р.		01
Замовник		Полонський профдезвідділ
Понінківська селищна Рада		P/pUA2430033500000000 26007208159 ✓
СМТ.Понінка		В ПАТ «Райффайзен» Аваль» м.Київ, МФО 300335
код ЄДРПОУ 04404936		код ЄДРПОУ 21317422

— Акт про виконання робіт №_0602_ від «13» червня
— 2025р.

№ п/п	Назва послуг	І кв.м- 7.72грн	Сума Без ПДВ	Підпис
	Згідно договору №2 від 14.01.2025р. проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях:			
1	Дитсадок « Барвінок»	1020	656.20	
2	НВО «Зірочка»	828	532.68	
3	Понінківський ліцей	792	509.52	
4	Понінківська гімназія	696	447.76	
5	Буртинська гімназія	529	340.32	
	Всього		2486.48	

1010 - 1188,88[✓]

1021 - 1297,60[✓]

Сума прописом: Дві тисячі чотириста вісімдесят шість грн. 48 коп.

Представник замовника



Представник профдезвідділу



Кому відпущено: Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Горох с/м	кг	3,5	110,00	385,00
2	Родзинки	кг	0,5	140,00	70,00
3	Паста томатна	кг	0,97	140,00	135,80
4	Вишня с/м	кг	3,00	225,00	675,00
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Підсумок					1 265,80
ПДВ					
Разом					1 265,80

Разом: Одна тисяча двісті шістьдесят п'ять гривень 80 коп.

Директор

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав



Кому відпущено: Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Риба хек с/м	кг	5	144,00	720,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Підсумок					720,00
ПДВ					
Разом					720,00

Разом: Сімсот двадцять гривень 00 копійок

Директор

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав



НАКЛАДНА № 61 від 05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сметана 20%	кг	0,9	160,06	144,05
2	Йогурт	кг	8	80,50	644,00
3	Кефір 2,5%	кг	8	74,00	592,00
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Разом	Одна тисяча триста вісімдесят гривень 05 копійок	Підсумок	1 380,05
		ПДВ	
		Разом	1 380,05

Гол. бухгалтер
Одержав



НАКЛАДНА № 19 від 05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Молоко 2,5%	літр	18	55,00	990,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Разом	Дев'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок	Підсумок	990,00
		ПДВ	
		Разом	990,00

Гол. бухгалтер
Одержав



НАКЛАДНА № 20 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло верш. 72,5%		1	350,00	350,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	350,00
				ПДВ	
				Разом	350,00

ПІДПИСАНО ОСОБА-ПІДПРИЄМСТВО
 Дехтярук Б.О.
 Тригуб Л.А.
 Ідентифікаційний код 405538
 Житомирська обл. м.Понінки

ПОНІНКІВСКА СЕЛИЩНА РАДА
 Житомирська область
 м.Понінки

Директор
 Відпустив

Гол. бухгалтер
 Одержав

Видаткова накладна № 9055 від 20 травня 2025 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"**
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: **Понінківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької Облaсті**
Буртин, Перемоги, буд. 69а,

Договір: Договір № 8 від 08.01.2025р

Склад: Буртин, Перемоги, буд. 69а

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свиняча лопатка н/ф, ваговий	6,496	кг	158,00	1 026,37
2	Філе кур-бр, н/ф охол (фас вак ~4 кг)	13,434	кг	163,00	2 189,74

Всього: **3 216,11**
У тому числі ПДВ: **536,02**

Всього найменувань 2, на суму 3 216,11 грн.

Три тисячі двісті шістнадцять гривень 11 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятсот тридцять шість гривень 02 копійки

Від постачальника*

Кремінська Тетяна Олександрівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від

Видаткова накладна № 7747 від 06 травня 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: Понінківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької Области
Буртин, Перемоги, буд. 69а,

Договір: Договір № 8 від 08.01.2025р

Склад: Буртин, Перемоги, буд. 69а

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Філе кур-бр. н/ф охол (фас вак ~4 кг)	7,932	кг	163,00	1 292,92

Всього: 1 292,92
У тому числі ПДВ: 215,49

Всього найменувань 1, на суму 1 292,92 грн.

Одна тисяча двісті дев'яносто дві гривні 92 копійки
У т.ч. ПДВ: Двісті п'ятнадцять гривень 49 копійок

Від постачальника:

Кремінська Тетяна Олександрівна

* Відповідає за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від

Понінківська селищна рада
«24» 05 2025 р.
Вхідний № 1514/13-11

Al. 05.

ЗВІНУЧОК"

5.0.

цька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Капуста молода	кг	8,25	75,00	618,75
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

	618,75
--	--------

--	--

КОПІЙОК

Тол.бүхгальтер

Одержав

81

2025 p.

cm. page

[illegible]

Через кого

д «__» 20 г.

Основа

[illegible]

Підсумок

000000

0.07 g/1.1

Дектярук
Богдан
Олександрович
Ідентифікаційний номер
3202006598
Україна

Дех

Бол...

руқ
дан
сан

100%



Гол. бухгалтер

НАКЛАДНА № 21 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська сільська рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНІЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.
Через Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Макарони в/г	кг	2	40,00	80,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок 80,00
ПДВ
Разом 80,00

Разом Вісімдесят гривень 00 копійок

Дир(р) Буртинська

Гол.бухгалтер

Відлустив

Здержав

НАКЛАДНА № 55 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Крохмал	кг	0,2	90,00	18,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок	18,00
ПДВ	
Разом	18,00

Разом Вісімнадцять гривень 00 копійок

Директор Буринська

Відпустив Одержав

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 17 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Дріжджі пекарські	кг	0,1	600,00	60,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок	60,00
ПДВ	
Разом	60,00

Разом Шістдесят гривень 00 копійок

Директор Буринська

Відпустив Одержав

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 19 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Цукор		2	33,00	66,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок 66,00

ПДВ

Разом 66,00

Разом Шістдесят шість гривень 00 копійок

ректор Буртинська

Гол. бухгалтер

пустив

Одержав

НАКЛАДНА № 22 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Сухарі паніровочні		0,5	85,00	42,50
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок 42,50

ПДВ

Разом 42,50

Разом Сорок дві гривні 50 копійок

Директор Буртинська

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав

НАКЛАДНА № 20 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Пшенична	кг	2	18,00	36,00
2	Борошно	кг	2	27,00	54,00
3	Рис	кг	2	58,00	116,00
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Разом	Двісті шість гривень 00 копійок	Підсумок	206,00
		ПДВ	
		Разом	206,00

Директор Буртинська

Відпустив Одержав

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 16 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Чай чорний	кг	0,08	750,00	60,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Разом	Шістдесят гривень 00 копійок	Підсумок	60,00
		ПДВ	
		Разом	60,00

Директор Буртинська

Відпустив Одержав

Гол. бухгалтер

Одержав

04.05

32 НАКЛАДНА № 23 від 04.05 2025 р. Кому вільгущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"						
Від кого прийнято ФОП Будник О.Г. Через Медвецька А.						
№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума	
1	Какао порошок	кг	0,24	550,00	132,00	
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
				Підсумок	132,00	
				ПДВ		
				Разом	132,00	
Разом		Сто тридцять дві гривні 00 копійок				
Директор <u>Буртинська</u> Відпустив <u>Гр</u> Гол. бухгалтер <u>Гр</u> Одержав <u>Гр</u>						



НАКЛАДНА № 24 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Картопля	кг	20	30,15	603,00
2	Сочевиця	кг	1	85,00	85,00
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок	688,00
ПДВ	
Разом	688,00

Шістьсот вісімдесят вісім гривень 00 коп,

ректор

Гол. бухгалтер

ГІВ

Одержав

НАКЛАДНА № 26 від 21.05. 2025 р.

Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Цибуля	кг	10	22,00	220,00
2	Банан	кг	12	80,00	960,00
3	Помідор	кг	5	90,00	450,00
4	Огірок	кг	5,00	90,00	450,00
5	Морква	кг	10,79	32,00	345,28
6	Буряк	кг	3,73	25,00	93,25
7	Апельсин	кг	9,27	95,00	880,65
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок	3 399,18
ПДВ	
Разом	3 399,18

Три тисячі триста дев'яносто дев'ять гривень 18 коп,

Директор

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав

НАКЛАДНА № 46 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено: Гонимківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Яблуко	кг	5,4	30,00	162,00
2	Капуста	кг	5,5	44,00	242,00
3	Цибуля	кг	6,25	22,00	137,50
4	Морква	кг	5,30	32,00	169,60
5	Буряк	кг	6,45	25,00	161,25
6	Банан	кг	13,68	80,00	1 094,40
7	Апельсин	кг	10,24	95,00	972,80
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	2 939,55
				ПДВ	
				Разом	2 939,55

Разом: Дві тисячі дев'яносто три гривень 55 копійок

Директор: Федір

Відпустив: [підпис]



НАКЛАДНА № 50 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено: Гонимківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло росл. дезодор.	літр	4,6	65,00	325,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	325,00
				ПДВ	
				Разом	325,00

Разом: Триста двадцять п'ять гривень 00 копійок

Директор: Будник О.Г.

Відпустив: [підпис]



НАКЛАДНА № 47 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Картопля	кг	28	30,15	844,20
2	Сочевиця	кг	2	85,00	170,00
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок 1 014,20

Разом 1 014,20

Одна тисяча чотирнадцять гривень 20 копійок

Директор Дед

Відпустив Ор Одержав



НАКЛАДНА № 49 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Какао порошок	кг	0,24	550,00	132,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок 132,00

Разом 132,00

Сто тридцять дві гривні 00 копійок

Директор Будник О.Г.

Відпустив Ор Одержав



НАКЛАДНА № 47 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Цукор		2	33,00	66,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Разом	Шістдесят шість гривень 00 копійок	Підсумок	66,00
		ПДВ	
		Разом	66,00

Директор Буртинська

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 48 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Крохмал		0,4	90,00	36,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Разом	Тридцять шість гривень 00 копійок	Підсумок	36,00
		ПДВ	
		Разом	36,00

Директор Буртинська

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 45 від 24.04.2025 р.
 Кому відпущено: Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Борошно	кг	4	27,00	108,00
2	Перлова	кг	1	18,00	18,00
3	Пшенична	кг	2	18,00	36,00
4	Гречка	кг	4	35,00	140,00
5	Пшоно	кг	1	26,00	26,00
6	Кукурузна	кг	1	30,00	30,00
7	Манка	кг	1	24,00	24,00
8	Ячна	кг	2	18,00	36,00
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	418,00
				ПДВ	
				Разом	418,00

Разом: Чотириста вісімнадцять гривень 00 копійок

Директор: *Будник О.Г.*

Відпустив: *[підпис]*



Одержав

НАКЛАДНА № 46 від 28.04. 2025 р.
Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Медвецька А.

№	Найменування	Од. шт	К-сть	Ціна	Сума
1	Яйце куряче		90	6,50	585,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Підсумок					585,00

Разом 585,00

Разом П'ятсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок

Директор *Будник О.Г.*

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав



Довбиський
хліб

ФОН Харчук Ігор Віталійович
код ЄДРПОУ 2841181 тел. 0684865945 0979094225
с/з Мялковський С. В.
Садочок "Дзвіночок", Понінка,

Одержувач

Накладна № РН-0000024

Без ГМО

28 квітня 2025 р.

№	Товар	Імпорт стандарту	Вага	Час виникли ості	Термін придатн ості	Ціна,кр	од.	к-сть	Ціна	Сума	Факт.вдпушено	К-ть	Сума
1	Хліб житній з висівками різаний 0,650		0,650			36,15	шт.	7	23,50	164,50			
Всього:													164,50

Всього на суму:

Сто шістдесят чотири гривні 50 копійок



Постачальник

ФОН Харчук Ігор Віталійович

код ЄДРПОУ 2841181 тел. 0684865945 0979094225

Довбиський
хліб

Одержувач

Накладна № РН-0000023

Без ГМО

28 квітня 2025 р.

№	Товар	Імпорт стандарту	Вага	Час виникли ості	Термін придатн ості	Ціна,кр	од.	к-сть	Ціна	Сума	Факт.вдпушено	К-ть	Сума
1	Хліб житній з висівками різаний 0,650		0,650			36,15	шт.	15	23,50	352,50			
Всього:													352,50

Всього на суму:

Триста п'ятдесят дві гривні 50 копійок



НАКЛАДНА № 49 від 24.01. 2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О. Через Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Молоко 2,5%	літр	13,5	55,00	742,50
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Разом				Підсумок	742,50
				ПДВ	
				Разом	742,50
Сімсот сорок дві гривні 50 копійок					

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

ФОП Дехтярук Б.О.

Олександрович

3218408598

Україна

ПОЛІНСЬКА РАДА

селищної ради

Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 45 від 24.01. 2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О. Через Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло верш. 72,5%	кг	1,5	350,00	525,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Разом				Підсумок	525,00
				ПДВ	
				Разом	525,00
П'ятсот двадцять дві гривні 00 копійок					

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

ФОП Дехтярук Б.О.

Олександрович

3218408598

Україна

ПОЛІНСЬКА РАДА

селищної ради

Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 50 від 24.04. 2025 р.

Кому надіслано: Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Риба хек с/м	кг		5,44	144,00
2					783,36
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок 783,36

Разом 783,36

Сумою шістьсот вісімдесят три гривні 36 коп.

Директор: Богдан
Олександрович
Ідентифікаційний код: 321840632
Україна Миколаївська обл. м.Положуватий

Гол.бухгалтер

Одержав

Ідентифікаційний код: 321840632

НАКЛАДНА № 48 від 24.04. 2025 р.

Кому надіслано: Поніківська селищна рада Буртинський ЗДО "ДЗВІНОЧОК"

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

Через: Медвецька А.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Паста томатна	кг	0,97	140,00	135,80
2	Вишня с/м	кг	2	225,00	450,00
3	Чорнослив	кг	0,5	140,00	70,00
4	Горох	кг	1,00	27,00	27,00
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок 682,80

Разом 682,80

Сумою шістьсот вісімдесят два гривні 80 коп.

Директор: Дехтярук
Олександрович
Ідентифікаційний код: 321840632
Україна Миколаївська обл. м.Положуватий

Гол.бухгалтер

Одержав

Ідентифікаційний код: 321840632

ФОП Семенюк Ірина Леонідівна

Постачальник:

ЄДРПОУ 3037713785

IBAN UA42305299000026009026005812 в АТ КБ «ПриватБанк» МФО 306299

т. 0673844657 Номер свідоцтва 579761

30405 м.Шепетівка вул. Подільська 76

Понінківська селищна рада партер: Буртинська гімназія
структурний підрозділ дошкільної освіти "Дзвіночок"

Одержувач:

Видаткова накладна № РН-0002724 від 24.04.2025 р

Товари				
№	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1	п	24.00	33.530	804.72
Ск 1л Мультифруктовий				
Всього:				804.72

Відправлення(на)

Спеціальні умови

Спеціальні умови(по)



Видаткова накладна № 6875 від 23 квітня 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: Понінківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької області
Буртин, Перемоги, буд. 69а.

Договір: Основиний договір

Склад: Буртин, Перемоги, буд. 69а

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Філе кур-бр, н/ф охол (фас вак ~4 кг)	7,706	кг	163,00	1 256,05

Всього: 1 256,05
У тому числі ПДВ: 209,34

Всього намінувань 1, на суму 1 256,05 грн.

Одна тисяча двісті п'ятдесят шість гривень 05 копійок

У т.ч. ПДВ: двісті дев'ять гривень 34 копійки

Від постачальника

Кремінська Тетяна Олександрівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

від



Понінківська селищна рада
Вхідний № 1640/13-11
2025

Видаткова накладна № 5203 від 01 квітня 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: Поніківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької області
Буртин, Перемоги, буд. 69а,

Договір: Основиний договір

Склад: Склад ГОЩА

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свиняча лопатка н/ф, ваговий	7.782	кг	158,00	1 229,59
2	Філе кур-бр, н/ф охол (фас вак ~4 кг)	8.565	кг	163,00	1 396,06

Всього: 2 625,65
У тому числі ПДВ: 437,61

Всього найменувань 2, на суму 2 625,65 грн.

Дві тисячі шістсот двадцять п'ять гривень 65 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста тридцять сім гривень 61 копійка

Від постачальника*

Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

від

Поніківська Селищна Рада
24 04 25
Вхідний № 640/13-4